subsidio de Apelación contra providencia del 17 de noviembre de 2021 qué aprobó la 

liquidación de crédito. 

FUNDAMENTOS Y SUSTENTACIÓN DEL RECURSO 

El Despacho resuelve acogerse a la liquidación elaborada por la oficina de apoyo de los 
Juzgados Administrativos de Bogotá, por valor de ONCE MILLONES CIENTO CUARENTA Y 
CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS ($11.145.431). 

REPLICA: 

Sea lo primero indicar que el suscrito apoderado reitera los argumentos esbozados en la 

liquidación presentada, por lo que, en aras de dar explicación a la liquidación aquí 

aportada, es pertinente hacer las siguientes precisiones